
34191.09008 00084.960715 50999.900009 7  95910000541849

Data do Documento

Vencimento

Agência/ Código Beneficiário

Uso do Banco

Local de Pagamento

x
Carteira

Num do documento

Espécie

Espécie Doc.

Quantidade Valor

Aceite Data do Processamento

(=) Valor do Documento

Nosso Número

(+) Mora/Multa

(-) Desconto/Abatimento

(=) Valor Cobrado

5418,49

10/01/2024

21/12/2023

(-) Outras Deduções

(+) Outros Acréscimos

R$
(Instruções de responsabilidade de beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o beneficiário)

Espécie 

0000000001789

DM
Quantidade Valor do Documento

5418,49

Espécie Doc. Agência/ Código Beneficiário

Autenticação Mecânica

341-7

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

Banco Itaú SA

109

ATÉ O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O
VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAÚ

DM

RECIBO DO PAGADOR

Aluguel 
Condomínio
Seguro c/fogo  2/2
Taxa Bancária

2.000,00
3.139,70

274,79
4,00

Nosso Número Vencimento

10/01/2024

12/2023
01/2024
01/2024
01/2024

Beneficiário:  IMOBILIARIA ATLANTICA LTDA    29.292.752/0001-55
Rua Dom Gerardo, 63, salas 1510 e 1511   Centro    Rio de Janeiro
Cep:  20090-030    RJ

APÓS O VENCIMENTO MULTA DE R$
APÓS O VENCIMENTO JUROS DIÁRIOS DE R$

541,85
1,79

Banco Itaú SA

Pagador: 
Benedita Souza da Silva Sampaio   362.933.347-87
Avenida Nilo Peçanha,50  Centro   Rio de Janeiro
Cep: 20020-100  RJ

Pagador: Benedita Souza da Silva Sampaio   362.933.347-87
Avenida Nilo Peçanha,50 Gr.1118 Centro   Rio de Janeiro
Cep: 20020-100  RJ
SACADOR/AVALISTA:                                                               CPF/CNPJ:

R$

N

Num do documento

0000000001789

21/12/2023

109/00000849-6

109/00000849-6

0715/09999-0

0715/09999-0
Beneficiário:  
IMOBILIARIA ATLANTICA LTDA    29.292.752/0001-55

Obrigado pela confiança, parceria e apoio. 
Esperamos que neste Natal você celebre com o coração cheio de gratidão 
— assim como nós da Imobiliária Atlântica por termos você como cliente. 
Boas Festas!


